

Neoline A/S

Lægårdvej 91 F, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 26 51 23

Årsrapport

1. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Jens Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neoline A/S Lægårdvej 91 F 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 26 51 23
	Stiftet: 12. november 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 31. december 2016 7. regnskabsår
Bestyrelse	Mona Majgaard, formand Johan Peter Forchhammer Jens Hedegaard
Direktion	Jens Hedegaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Søndermark Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg og rådgivning om energibesparende foranstaltninger.

Regnskabsåret er omlagt, og derfor omfatter resultatopgørelsen kun 6 måneder mod 12 måneder sidste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.552 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 2.628 t.kr. mod -1.773 t.kr. sidste år.

Selskabet har solgt rettigheder til modervirksomheden med en fortjeneste på 4,6 mio. kr., som indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2016	1/7 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	4.552.235	-128.724
1 Personaleomkostninger	-546.861	-1.222.458
Afskrivninger	-360.359	-551.660
Resultat før finansielle poster	3.645.015	-1.902.842
Finansielle indtægter	10.425	24.177
Finansielle omkostninger	-281.745	-349.700
Resultat før skat	3.373.695	-2.228.365
Skat af årets resultat	-745.706	455.309
Årets resultat	2.627.989	-1.773.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.627.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.773.056
Disponeret i alt	2.627.989	-1.773.056

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	434.030	1.969.524
3 Udviklingsprojekter under udførelse	325.895	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>759.925</u>	<u>1.969.524</u>
Deposita	67.725	18.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.725</u>	<u>18.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>827.650</u>	<u>1.988.124</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	1.374.090	1.385.044
Forudbetalinger for varer	680.388	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.054.478</u>	<u>1.385.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.830.167	1.975.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.800.000	0
Udskudte skatteaktiver	84.561	830.267
Tilgodehavende selskabsskat	165.099	174.174
Periodeafgrænsningsposter	270.350	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.150.177</u>	<u>2.980.362</u>
Likvide beholdninger	1.771.665	19.246
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.976.320</u>	<u>4.384.652</u>
Aktiver i alt	<u>13.803.970</u>	<u>6.372.776</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	833.334	833.334
5	Reserve for udviklingsomkostninger	254.198	0
6	Overført resultat	580.933	-1.792.858
	Egenkapital i alt	<u>1.668.465</u>	<u>-959.524</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.900.965	4.859.823
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.261.130	2.035.781
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.973.677	0
	Anden gæld	999.733	436.696
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.135.505</u>	<u>7.332.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.135.505</u>	<u>7.332.300</u>
	 Passiver i alt	 <u>13.803.970</u>	 <u>6.372.776</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	1/7 2016 - 31/12 2016	1/7 2015 - 30/6 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.105	990.213
Pensioner	0	53.577
Andre omkostninger til social sikring	5.207	21.012
Personaleomkostninger i øvrigt	133.549	157.656
	546.861	1.222.458
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli	2.758.300	1.118.578
Afgang i årets løb	-1.639.722	0
Overførsler	0	1.639.722
Kostpris 31. december	1.118.578	2.758.300
Afskrivninger 1. juli	-788.776	-237.116
Årets afskrivninger	-360.359	-551.660
Tilbagef. afskrivninger, afhændede aktiver	464.587	0
Afskrivninger 31. december	-684.548	-788.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december	434.030	1.969.524

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli	0	889.274
Tilgang i årets løb	325.895	750.448
Overførsler	<u>0</u>	<u>-1.639.722</u>
Kostpris 31. december	<u>325.895</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>325.895</u>	 <u>0</u>
 4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	<u>833.334</u>	<u>833.334</u>
	<u>833.334</u>	<u>833.334</u>
 5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli	0	0
Overført fra overført resultat	<u>254.198</u>	<u>0</u>
	<u>254.198</u>	<u>0</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-1.792.858	-19.802
Årets overførte resultat	2.627.989	-1.773.056
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	<u>-254.198</u>	<u>0</u>
	<u>580.933</u>	<u>-1.792.858</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.038 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.374 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.924 t.kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	326 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	434 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.863 t.kr., har selskabet stillet fordringspant i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.830 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.863 t.kr., er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.743 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 204 t.kr. Lejemålet kan opsiges den 1. juli 2019.

Selskabet har indgået aftale om betaling af licens ved salg af virksomhedens produkter.

Selskabet indestår for endnu ikke udløbne garantiforpligtelser på solgte varer. Selskabet hensætter til disse forpligtelser i det omfang, disse anses for aktuelle på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søndermark Holding ApS, CVR-nr. 26 54 25 02 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.